ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2007 г.

№ 225
О внесении изменений в Положение
о порядке организации и проведения
публичных слушаний.

В соответствии со ст. 28 Закона РФ № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14  Устава Шумихинского района районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением Шумихинской районной Думы от 27.12.2005 г. № 100 следующие изменения:
п. 3 ст. 6 Положения исключить.
Глава Шумихинского района

А.М. Букреев